Comissão de planejamento, elaboração e execução

do Vestibular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

Processo Seletivo Discente 2016  -  Edital nº. 002, 23 de maio de 2016.

Lista de homologação das inscrições

A presidente da Comissão de planejamento, elaboração e execução do Vestibular do Curso de

Licenciatura em Educação do Campo, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria

021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016, comunica que o local de realização das provas será o

Campus da UNIR de Rolim de Moura e torna pública Lista de Homologação das Inscrições:

 Nº de

inscrição

Nome Cate-

goria

Necessidade

Condição

Especial

Situação

01 80835 Bento Stoco  1-A N/N Indeferido

02 80820 Del Fabio Araujo dos Santos  1-A N/N Indeferido

03 80907 Edinaide Rita Santos de Araujo  1-A N/N Deferido

04 81028 Elias Oyxabaten Surui  1-A N/N Indeferido

05 80891 Elizaine Marques de Oliveira  1-A N/N Indeferido

06 80899 Fabiano Mariano Penna  1-A N/N Deferido

07 80933 Fernanda Alexandre  1-A N/N Deferido

08 81071 Fernanda Gonçalves Brunaldi de Araujo  1-A N/N Deferido

09 81045 Luiz Osvaldo Moreira da Rosa  1-A N/N Indeferido

10 80900 Marta Pereira  1-A N/N Deferido

11 80884 Patricia Aguiar Alves  1-A N/N Indeferido

12 81087 Roberto Junio dos Santos  1-A N/N Deferido

13 81041 Simone da Silva  1-A N/N Indeferido

14 80909 Sirlene Evangelista dos Anjos  1-A N/N Deferido

15 81072 Adalto Campana Texeiras  1-B N/N Deferido

16 80914 Almir Emilio Dornelio  1-B N/N Indeferido

17 81070 Denis Henrique Firmino de Araujo  1-B N/N Deferido

18 80853 Denise Cabreira Dias  1-B N/N Indeferido

19 81076 Edlandia Rocha do Nascimento  1-B N/N Deferido

20 80988 Elivania De Souza Francklin  1-B N/N Indeferido

21 80919 Elkejaer Marilson Portella Marana  1-B N/N Deferido

22 81064 Lazaro Barbosa dos Santos  1-B N/N Deferido

23 81035 Neide de Sá Leite  1-B N/N Deferido

24 80846 Ozeli Bazilio da Silva  1-B N/N Deferido

25 80858 Romildo Naraypixag Surui  1-B N/N Indeferido

26 80939 Alexandre de Oliveira Lima  2-A N/N Deferido

27 81102 Aline de 0liveira Lima  2-A N/N Deferido

28 80940 Aline Queiroz do Nascimento  2-A N/N Deferido

29 80906 Alisson Lucas Portella Marana  2-A N/N Deferido

30 80873 Alyne de Oliveira Brito  2-A S/S Deferido

Serviço Público Federal  - Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Campus Rolim de Moura

Departamento de Educação

Curso de Licenciatura em Educação do Campo

31 81034 Ana Kely Braga Maia  2-A N/N Deferido

32 81075 Andressa Gonçalves Maas  2-A N/N Deferido

33 80896 Andréa Gomes de Azevedo  2-A N/N Deferido

34 80841 Angela Aparecida da Silva  2-A N/N Deferido

35 81055 Angelica Maria Portilho Madrona  2-A N/N Deferido

36 80855 Aparecido Dias de Oliveira  2-A N/N Deferido

37 80928 Carla Santana Dantas  2-A N/N Deferido

38 80831 Carlos Dias Valadares  2-A N/N Deferido

39 80862 Cassia Rodrigues de Lima  2-A N/N Deferido

40 80837 Cidinei da Conceição Costa  2-A N/N Deferido

41 80869 Cleiton Neiva dos Santos  2-A N/N Deferido

42 80840 Cristiane Salles Gomes  2-A N/N Deferido

43 80892 Daiane Nardi Monteiro Silva  2-A N/N Deferido

44 80926 Daniela Proença de Souza  2-A N/N Deferido

45 81103 Deise Kelly Lima Santos  2-A N/N Deferido

46 81069 Diego dos Santos Chicuta  2-A N/N Deferido

47 81095 Diego Santos Silva  2-A N/N Deferido

48 80902 Dênnys Pereira Torres  2-A N/N Deferido

49 81100 Elaine Pereira  2-A N/N Deferido

50 81073 Elias Basilio da Silva  2-A N/N Deferido

51 80860 Elismar Neva Santos  2-A N/N Deferido

52 80829 Ellen Cristina Macedo  2-A N/N Deferido

53 80934 Estevão Pagoa Karnem Surui  2-A N/N Deferido

54 80877 Ezeni Gualberto Alves  2-A N/N Deferido

55 80850 Ezequiel Ramos Ferreira  2-A N/N Deferido

56 80908 Fabio Henrique Gallo  2-A N/N Deferido

57 80936 Flavia Luciano da Silva Souza  2-A N/N Deferido

58 80842 Gean Carlos de Faria Ferreira  2-A N/N Deferido

59 80955 Gislaine Fideles Soares  2-A N/N Deferido

60 80916 Gleide Marisa Mendonça  2-A N/N Deferido

61 81017 Igo Patxayeh Surui  2-A N/N Deferido

62 80874 Ivone Ferreira Franca  2-A N/N Deferido

63 80849 Janaina Santana Mendes  2-A N/N Deferido

64 80941 Jessica Rufatto Boone  2-A N/N Deferido

65 80822 Joao Lucas Pena Souza  2-A N/N Deferido

66 80838 Joao Paulo de Araujo  2-A N/N Deferido

67 80865 Joceilton Silva Rocha  2-A N/N Deferido

68 80845 Jocimar Rodrigues Sobral  2-A N/N Indeferido

69 81048 Josaine Perez Fernandes  2-A N/N Deferido

70 80828 Jose Edimilson Santos  2-A N/N Deferido

71 81092 Jose Fernandes da Silva  2-A N/N Deferido

72 81056 Josilene Neris Ferreira  2-A N/N Deferido

73 80832 Josinei Santana Da Silva  2-A N/N Deferido

74 80932 José Oy Yeimilor Suruí  2-A N/N Deferido

75 81053 Jussara Santos Souza  2-A N/N Deferido

76 80843 Kassia Silva Souza  2-A N/N Deferido

77 80937 Leandro de Souza Xavier  2-A N/N Deferido

78 80923 Leandro Eneias da Silva  2-A N/N Deferido

79 81066 Leandro Henrique Dantas  2-A N/N Deferido

80 80825 Leidiane Miguel Soffa  2-A N/N Deferido

81 80859 Leila Pereira da Silva  2-A N/N Deferido

82 80864 Leticia dos Santos Silva  2-A N/N Deferido

83 80868 Luciana Ferreira Maria  2-A N/N Deferido

84 81032 Luciana Henrique Dantas Rodrigues  2-A N/N Deferido

85 80830 Luciene Rodrigues Sant Anna  2-A N/N Deferido

86 80938 Luiz Carlos Ferreira Maria  2-A N/N Deferido

87 80924 Marcineia Spina de Oliveira  2-A N/N Deferido

88 80901 Maria das Dores de Oliveira Brito  2-A N/N Deferido

89 80925 Maria Gabriele Spina de Oliveira  2-A N/N Deferido

90 80910 Mauro dos Reis Custódio  2-A N/N Deferido

91 81027 Milton Carvalho Rodrigues  2-A N/N Deferido

92 80824 Mirian Grasiela Pena Almeida  2-A N/N Deferido

93 81031 Moacir José Rodrigues  2-A N/N Deferido

94 80927 Moara de Araujo Pinto  2-A N/N Deferido

95 81090 Najela Braga Mendes Borges  2-A N/N Deferido

96 80996 Naraicomini Surui  2-A N/N Deferido

97 80875 Nágila Lopes Sousa  2-A N/N Deferido

98 80826 Osmarina Soffa Da Conceição  2-A N/N Deferido

99 81074 Otavio Evangelista Da Costa  2-A N/N Deferido

100 80867 Patricia Spina Maciel  2-A N/N Deferido

101 80935 Pilatos Mopidgoe Suruí  2-A N/N Deferido

102 80863 Regina Dionizio do Nascimento  2-A N/N Deferido

103 80861 Renata Cesar dos Santos  2-A N/N Deferido

104 81020 Renato Pereira Gonçcalves  2-A N/N Deferido

105 80915 Robson Mendes dos Reis  2-A N/N Deferido

106 80844 Rosana Braum Medeiros  2-A N/N Deferido

107 80857 Rubens Mendes dos Reis  2-A N/N Deferido

108 80904 Samuel da Silva Pessoa  2-A N/N Deferido

109 80871 Sandra de Lima Balbino  2-A N/N Deferido

110 80827 Sidnei Evencio de Oliveira  2-A N/N Deferido

111 80870 Simone Balbino de Lima  2-A N/N Deferido

112 80821 Suelen Cristina Santos Ferreira  2-A N/N Indeferido

113 80911 Talytha Rhayane Cardozo da Silva  2-A N/N Deferido

114 80834 Tatiane Ferreira dos Santos  2-A N/N Deferido

115 80913 Tiago Jose Sousa Malaquias  2-A N/N Deferido

116 80931 Ubiratan Gamalodtaba Suruí  2-A N/N Deferido

117 80920 Valmir Leite da Silva  2-A N/N Deferido

118 80912 Valter da Silva Santos  2-A N/N Deferido

119 81068 Vanessa Gonçalves Maas Garcia  2-A N/N Deferido

120 80929 Vanessa Zimermann da Silva Resende  2-A N/N Deferido

121 80854 Vangelina Pereira Lopes  2-A N/N Deferido

122 80866 Vanusa Conceição da Silva  2-A N/N Deferido

123 81054 Veronica Paula dos Santos  2-A N/N Deferido

124 80848 Wallisson Rodrigo da Silva  2-A N/N Deferido

125 80903 Wanderson da Silva Abramches  2-A N/N Deferido

126 80876 Wandersson Santos de Sousa  2-A N/N Deferido

127 80856 Weslei de Lima Ferreira  2-A N/N Deferido

128 80847 Willian Roberto da Silva  2-A N/N Deferido

129 80839 Zélia da Conceição Costa  2-A N/N Deferido

Observações:

1) Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas, caso desejem, poderão impetrar recurso,

dentro do prazo estabelecido no cronograma disponível no portal eletrônico do Processo Seletivo, à

Comissão Especial de Processo Seletivo Discente do Campus de Rolim de Moura para o e-mail

vestibularlecampo@unir.br, utilizando unicamente o modelo de formulário de recurso que se

encontra na página oficial do Processo Seletivo no site da UNIR, além de encaminhar os anexos que

se fizerem necessários para a análise dos recursos.

2) O local de realização das provas: Avenida Norte Sul – número 7300 – bairro Nova Morada – CEP:

76.940-000 – Rolim de Moura – Rondônia. Salas 01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 13, 19 e 20, devidamente

distribuídas e identificadas por ordem alfabética dos candidatos/as, com início às 13 horas e término

às 17 horas, na data de 18 de setembro de 2016.

Rolim de Moura, 05 de setembro de 2016.

Profa. Dra. Márcia Maria de Oliveira

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Educação do Campo

(Ordem de Serviço nº 004/2016/DEPED/RM/UNIR de 07 de abril de 2016)

Presidente da Comissão de Vestibular Ledocampo/Unir

(Portaria 021/2016/DCRM/UNIR de 27 de julho de 2016)